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ÖNSÖZ 
Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi’nin elinizdeki bu sayısı, on 

sekizinci yılın üçüncü sayısı olarak kıymetli okuyucularımızın istifadesine 
sunulmuştur. Bilimsel birikim şüphesiz ortak bir çalışmanın ürünüdür. 
Bunun gerçekleşebilmesi için seviyeli ve araştırma özelliği taşıyan 
çalışmaların bu birikime katılması gerekir. İdeal bilimsel şartları taşıyan 
dergimizin, bilim dünyasına katkılarının artan bir şekilde devam etmesini 
arzulamaktayız. Bu katkı, şüphesiz, siz değerli okuyucularımız  sayesinde 
gerçekleşecektir. 

Bu sayımızda Mehmet Kayhan Kurtuldu’nun “Piyano Öğrencilerinin 
Deşifre Becerileri İle Piyano Dersi Başarılarının Karşılaştırılması”, Hatice 
Fırat ve Ahmet Mocan’ın “Türkçe Ders Kitaplarındaki Hikâyelerde Yer alan 
Değerler”, Hakan Eren ve Ali Kılıç’ın “Yenilikçilik Açısından Üniversite 
Öğrencilerinin Ortamı”, Gökay Durmuş’un “Gençliğim Eyvah’ın Şifrelerine 
Yönelik Bir Tahlil Denemesi”, Berna Akyüz Sizgen’in “Bab-ı Esrar 
Romanında Fantastik Unsurlar”, Yeşim Keski ve Murtaza Aykaç’ın “İletişim 
Engellerinin Aile İçi İletişime Etkisini İncelemede Yaratıcı Drama 
Yönteminin Kullanımına İlişkin Katılımcı Görüşleri”,  Selahattin Kaymakçı 
ve Bülent Akbaba’nın “Sosyal Bilgiler Öğretmen Adaylarının Geçmiş 
Yaşantılarında Öğrenemedikleri Konular ve Bunlara İlişkin Katılımcı 
Görüşleri”, Lola Amanova’nın “Türkiye Türkçesindeki Deyim ve Atasözlerin 
Özbek Türkçesine Aktarma Problemi”, Sibel Öner ve Fatih Aydın’ın Coğrafi 
Bilgi Sistemleri Destekli Eğitimin Coğrafya Dersindeki Akademik Başarı 
Üzerindeki Etkisi”, Hikmet Koraş’ın “Türk Lehçelerindeki Müşterekler 
Üzerine”, Osman Çepni, Sibel Oğuz ve Bahadır Kılcan’ın “İlköğretim 
Öğrencilerinin Dijital Vatandaşlığa Yönelik Görüşleri”, Gülay Ekici ve Hakan 
Kurt’un “Öğretmen Adaylarının ‘AİDS’ Kavramı Konusundaki Bilişsel 
Yapıları: Bağımsız Kelime İlişkilendirme Testi Örneği”, Ömer Tuğrul Kara 
ve İlke Altuntaş’ın “Türkçe Öğretmeni Adaylarının Türkçe Alan Eğitimi 
Kitaplarına İlişkin Görüşlerinin Belirlenmesi: Nitel Bir Çalışma”, Ateş 
Bayazıt Hayta’nın “Bireysel Yatırımcıların Finansal Risk Algısına Etki Eden 
Psikolojik Önyargılar”, Fatma Uygur’un “Fransız Büyükelçi Edouard 
Antoine Thouvenel ve İstanbul”, Pınar Göklüberk ve Serdar Egemen 
Nadasbaş’ın “Ölümün Resmini Anlamak: Durağan Moda Reklamlarında 
Ölüm Teması”, Yasemin Özkan ve Esra Kılıç’ın “Çocuk ve Aile Odaklı 
Sorunların Çözümünde Okul Sosyal Hizmet Uzmanlarının Önemi: 
Uzmanların Çocuk ve Ailelerle Çalışmada Sahip Oldukları Beceriler”, İlkay 
Ulutaş ve Işıl Şimşek’in “Ebeveynlerin Çocuk Oyun Alanlarına İlişkin 
Görüşlerinin Belirlenmesi” adlı makaleleri yer almaktadır. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak ümidiyle sağlıcakla kalınız. 
Selam ve saygılarımızla. 
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